
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

REKTORA 

 PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 19 maja  2020 r. 

  

w sprawie przyjęcia prowizorium planu rzeczowo-finansowego  

Państwowej Wyższej Szkoły  Zawodowej w Koninie na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374 i 695) oraz § 10 ust. 1 statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

18 maja 2020 r.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Rektor PWSZ w Koninie przyjmuje do realizacji prowizorium planu rzeczowo – finansowego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na rok 2020 pozytywnie zaopiniowane 

przez Radę Uczelni Uchwałą nr 6/2020 Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 18 maja 2020 roku. Prowizorium będzie obowiązywało 

do czasu przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego na rok 2020. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             REKTOR 

 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa       

 

 



 

 

 

 

 
 

 


